ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 004/85

Exmo.Sr. Presidente da C~mara Municipal

O vereador que subscreve o presente, amparado
legalmente, no que preceitua o Regimento Interno da Ca
sa, REQUER, ap~s Aprovaç~o dos nobres pares, que seja-
dirigido ao Executivo MunJcipal, no ~rg~o competente -
o Pedido de Informaç~es abaixo, com relaç~o ao Lotea -
mento V ITÓR IA I, loca Iizado no Po If gno Su I.
I) - Data da Liberaç~o do Loteamento?
2) - De quem ~ a responsabi Iidade para implantaç~o do-

Calçamento na Rua Tasso Amaral dos Santos, no re-
fe~ido Loteamento?

Sala das Sess~es, 02 de abri I de 1.985

ALDÉRICO ALBINO MIOLA ~
Vereador - PMDB

Id. DG. 02

CÂMARA MUNICIPAL DE RECHIM
APROVAD

Reunião:_08 04 19~

r -

	00000001